

Dinex Ejendomme ApS
Fynsvej 39
5500 Middelfart
CVR-nr. 28312156

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Niels Peter Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dinex Ejendomme ApS
Fynsvej 39
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28312156
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 63412500
Telefax: 63412525

Direktion

Torben Dinesen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 17.602 t.kr., hvilket af direktionen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		7.334.449	7.534.415
Andre eksterne omkostninger		<u>(56.085)</u>	<u>(35.750)</u>
Bruttoresultat		7.278.364	7.498.665
Af- og nedskrivninger	1	<u>17.369.300</u>	<u>(2.105.706)</u>
Driftsresultat		24.647.664	5.392.959
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.236.906)</u>	<u>(2.343.314)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		22.410.758	3.049.645
Skat af ordinært resultat	3	<u>(4.855.505)</u>	<u>(762.411)</u>
Årets resultat		<u>17.555.253</u>	<u>2.287.234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.555.253</u>	<u>2.287.234</u>
		<u>17.555.253</u>	<u>2.287.234</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>29.907.306</u>	<u>97.038.007</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>29.907.306</u>	<u>97.038.007</u>
 Anlægsaktiver		 <u>29.907.306</u>	 <u>97.038.007</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>41.312.520</u>	 <u>0</u>
Tilgodehavender		<u>41.312.520</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>41.312.520</u>	 <u>0</u>
 Aktiver		 <u><u>71.219.826</u></u>	 <u><u>97.038.007</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		25.083.533	7.528.280
Egenkapital		<u>25.283.533</u>	<u>7.728.280</u>
Udskudt skat		1.335.902	7.635.923
Hensatte forpligtelser		<u>1.335.902</u>	<u>7.635.923</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.921.438	48.429.954
Bankgæld		18.406.910	20.506.910
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>23.328.348</u>	<u>68.936.864</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.310.265	4.631.863
Bankgæld		3.236.150	2.943.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.959.484	312.564
Skyldig selskabsskat		11.692.928	537.402
Anden gæld		1.073.216	4.311.693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.272.043</u>	<u>12.736.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.600.391</u>	<u>81.673.804</u>
Passiver		<u>71.219.826</u>	<u>97.038.007</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.528.280	7.728.280
Årets resultat	0	17.555.253	17.555.253
Egenkapital ultimo	200.000	25.083.533	25.283.533

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.975.844	2.105.706
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(19.345.144)	0
	(17.369.300)	2.105.706
	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	359.684	395.408
Renteomkostninger i øvrigt	1.877.222	1.947.906
	2.236.906	2.343.314
	2015 kr.	2014 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	11.155.526	317.849
Ændring af udskudt skat	(6.300.021)	444.562
	4.855.505	762.411
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		114.022.896
Afgange		(79.049.569)
Kostpris ultimo		34.973.327
Af- og nedskrivninger primo		(16.984.889)
Årets nedskrivninger		(1.975.844)
Tilbageførsel ved afgang		13.894.712
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.066.021)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.907.306

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	210.265	2.531.863	4.921.438	4.080.378
Bankgæld	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	<u>18.406.910</u>	<u>10.006.910</u>
	<u>2.310.265</u>	<u>4.631.863</u>	<u>23.328.348</u>	<u>14.087.288</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Der er overfor bank afgivet hensigtserklæring om afståelse for yderligere pantsætning på ejendommen Lollandsvej 33, 5500 Middelfart.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 29.906 t.kr.

Den aktuelle gæld udgør 25.639 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Dinex Emission Holding A/S (CVR-nr. 17 08 49 11), Fynsvej 39, 5500 Middelfart.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

[Click here to enter text.](#)